
Золотая ласта 2023 
Новосибирск, 17. - 19.11.2023 

 

яд 

 

Дистанция 9 Женщины, Плавание в ластах - 100м Юниорки 
18.11.2023  Результаты 

 

Место Разр  ФАМИЛИЯ Имя Г.р.  Команда Результат  Разряд 

1.КМС КУПРЕССОВА Елизавета 08   Новосибирская область 41.22 КМС 
50m: 20.25 20.25 100m: 41.22 20.97 

МС  ТИМЧЕНКО Екатерина 08   Томская область 41.22 КМС 
50m: 19.88 19.88 100m: 41.22 21.34 

3 .МС  АРЗАМАСЦЕВА Дарья 06  Самарская область 41.43 КМС 
50m: 19.24 19.24 100m: 41.43 22.19 

4 .КМС АЧАТКИНА Ангелина 09   Томская область 42.31 КМС 
50m: 20.53 20.53 100m: 42.31 21.78 

5 .МС  СЕРГУН Маргарита 08   Томская область 42.56 КМС 
50m: 20.73 20.73 100m: 42.56 21.83 

6 .КМС ТЮНИНА Дарья 08  Кемеровская область 42.97 КМС 
50m: 19.73 19.73 100m: 42.97 23.24 

7 .КМС ЗУБАРЕВА Алена 09  Томская область 43.07 КМС 
50m: 20.75 20.75 100m: 43.07 22.32 

8 .КМС САПРЫКИНА Ксения 08  Ростовская область 43.10 КМС 
50m: 20.50 20.50 100m: 43.10 22.60 

9 .КМС БАРАБАНОВА Наталия 06   Томская область 43.60 КМС 
50m: 20.81 20.81 100m: 43.60 22.79 

10.КМС ГЕРАСИМОВА Дарья 07  Томская область 43.85 1 
50m: 20.57 20.57 100m: 43.85 23.28 

11.МС  МИШУСТИНА Анна 06   Томская область 44.04 1 
50m: 21.67 21.67 100m: 44.04 22.37 

12.МС  ЕРЕМИНА Екатерина 07  Ярославская область 44.09 1 
50m: 21.70 21.70 100m: 44.09 22.39 

13.МС  АЛХИМОВА Мария 07  Томская область 44.15 1 
50m: 20.07 20.07 100m: 44.15 24.08 

14.1 ВАРЕНОВА  Валерия 09  Томская область 44.28 1 
50m: 21.84 21.84 100m: 44.28 22.44 

15 .КМС ПОРТОВА Виктория 07  Самарская область 44.53 1 
50m: 20.82 20.82 100m: 44.53 23.71 

16 .КМС БЕЛИКОВА Полина 07   Новосибирская область 44.67 1 
50m: 21.03 21.03 100m: 44.67 23.64 

17.1 КАЛАБИНА София 09   Новосибирская область 44.88 1 
50m: 21.17 21.17 100m: 44.88 23.71 

18 .КМС ЗАЙЦЕВА Мария 06   Новосибирская область 44.89 1 
50m: 21.60 21.60 100m: 44.89 23.29 

19 .КМС ЧЕРНОВА Вера 08  Томская область 45.11 1 
50m: 21.57 21.57 100m: 45.11 23.54 

20 .КМС ГОРБУНОВА Виктория 08  Ярославская область 45.12 1 
50m: 21.94 21.94 100m: 45.12 23.18 

21 .КМС ЗАХАРОВА Кристина 07  Кемеровская область 45.34 1 
50m: 21.80 21.80 100m: 45.34 23.54 

22 .КМС ВЯТКИНА Софья 09  Томская область 46.18 1 
50m: 22.33 22.33 100m: 46.18 23.85 

23 .КМС ЕРШОВА Полина 06   Томская область 46.48 1 
50m: 21.55 21.55 100m: 46.48 24.93 
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Золотая ласта 2023 
Новосибирск, 17. - 19.11.2023 

 

яд 

ть 

яд 

Дистанция 9, Женщины, Плавание в ластах - 100м, Юниорки 
 

Место Разр  ФАМИЛИЯ Имя 

24.1 БЕЛИКОВА Дарья 
Г.р.  Команда Результат 

07   Свердловская область  46.65 
Разряд 

1 
50m: 22.52 22.52 100m: 46.65 24.13  

25.КМС МЕЗЕНЦЕВА Валерия 
50m: 22.28 22.28 

08   Томская область 46.71 
100m: 46.71 24.43 

2 

26.КМС МЕНЬШИКОВА Екатерина 
50m: 22.40 22.40 

07   Новосибирская область 46.78 
100m: 46.78 24.38 

2 

27.1 КОНЕВА Антонина 
50m: 22.55 22.55 

09   Свердловская область  46.96 
100m: 46.96 24.41 

2 

28.КМС БЕТЕВА Дарья 08   Свердловская область  47.16 2 
50m: 22.66 22.66 100m: 47.16 24.50  

29.1 УШАКОВА Софья 09   Новосибирская область 47.61 2 
50m: 23.29 23.29 100m: 47.61 24.32  

30.1 СКОБЕЛЕВА Анастасия 08   Новосибирская область 47.68 2 
50m: 23.25 23.25 100m: 47.68 24.43  

31.1 АБДРАШИТОВА Зарина 
50m: 22.43 22.43 

09   Томская область 48.06 
100m: 48.06 25.63 

2 

32.1 КОРОТАЕВА  Татьяна 
50m: 22.33 22.33 

08   Новосибирская область 48.33 
100m: 48.33 26.00 

2 

33.1 АРХАНГЕЛЬСКАЯ Мария 
50m: 22.84 22.84 

09   Новосибирская область 48.34 
100m: 48.34 25.50 

2 

34.1 БУХАРОВА Дарья 08   Иркутская область 48.37 2 
50m: 23.98 23.98 100m: 48.37 24.39  

35.1 ПЕЛИНА Кристина 
50m: 23.38 23.38 

08   Новосибирская область 48.50 
100m: 48.50 25.12 

2 

36.КМС БОРОВСКАЯ Арина 
50m: 23.90 23.90 

06   Красноярский край 48.64 
100m: 48.64 24.74 

2 

1 УФАЕВА Мария 
50m: 23.18 23.18 

09   Свердловская область  48.64 
100m: 48.64 25.46 

2 

38.КМС ПРОШИНА Виктория 
50m: 23.64 23.64 

09   Томская область 48.83 
100m: 48.83 25.19 

2 

39.2 ЧЕРНЫХ Ксения 
50m: 22.87 22.87 

08   Новосибирская область 49.13 
100m: 49.13 26.26 

2 

40.1 САБЕЛЬФЕЛЬД Екатерина 
50m: 24.17 24.17 

08   Новосибирская область 49.24 
100m: 49.24 25.07 

2 

41.1 ГОЛОВЧЕНКО Алина 
50m: 30.17 30.17 

07   Новосибирская облас 1:02.97 
100m:    1:02.97 32.80 

2 юн 

 
 

Дистанция 10 Мальчики, Плавание в классических ластах - 100м Юниоры 
18.11.2023  Результаты 

 

Место Разр  ФАМИЛИЯ Имя Г.р.  Команда Результат  Разряд 

1 .КМС ИСАКОВ Руслан 07   Республика Алтай 43.48 МС 
50m: 20.39 20.39 100m: 43.48 23.09 

2 .МС  БАЛАБАН Дмитрий 06  Ярославская область 43.53 МС 
50m: 20.70 20.70 100m: 43.53 22.83 

 

3.КМС ОКУЛОВСКИХ Илья 06 Республика Алтай 43.76 МС 
50m: 20.99 20.99 100m: 43.76 22.77   
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Золотая ласта 2023 
Новосибирск, 17. - 19.11.2023 

 

яд 

Дистанция 10, Мальчики, Плавание в классических ластах - 100м, Юниоры 
 

Место Разр  ФАМИЛИЯ Имя Г.р.  Команда Результат  Разряд 

4 .КМС ГЛАЗУНОВ Иван 06  Кемеровская область 45.35 КМС 
50m: 21.28 21.28 100m: 45.35 24.07 

5 .КМС ДАВЛЯЧИН Илья 07   Красноярский край 45.50 КМС 
50m: 21.70 21.70 100m: 45.50 23.80 

6 .КМС БАЧУРИН Алексей 09   Новосибирская область 46.05 КМС 
50m: 21.62 21.62 100m: 46.05 24.43 

7 .КМС НОВОСЕЛОВ Сергей 07   Томская область 46.16 КМС 
50m: 21.47 21.47 100m: 46.16 24.69 

8 .КМС ПЛОТНИКОВ Артем 07   Новосибирская область 46.19 КМС 
50m: 22.23 22.23 100m: 46.19 23.96 

9 .КМС АРЕФЬЕВ Иван 06   Красноярский край 46.27 КМС 
50m: 21.73 21.73 100m: 46.27 24.54 

10.КМС БАЙНОВ Ярослав 08  Томская область 46.36 КМС 
50m: 22.03 22.03 100m: 46.36 24.33 

11.КМС БАСКОВ Максим 06   Томская область 46.59 КМС 
50m: 21.82 21.82 100m: 46.59 24.77 

12.КМС ЧЕРНЯКИН Михаил 06   Новосибирская область 46.93 КМС 
50m: 21.97 21.97 100m: 46.93 24.96 

13.КМС КОЛОДНЫЙ Даниил 07   Новосибирская область 47.15 1 
50m: 22.87 22.87 100m: 47.15 24.28 

14.КМС ГАЙДАЙ Даниил 08   Красноярский край 47.32 1 
50m: 22.53 22.53 100m: 47.32 24.79 

15.1 КРАСАВЦЕВ Максим 07   Красноярский край 47.40 1 
50m: 22.43 22.43 100m: 47.40 24.97 

16 .КМС КУНИЦЫН Артем 09  Ярославская область 47.44 1 
50m: 22.54 22.54 100m: 47.44 24.90 

17 .КМС ДОЛГАНОВ Никита 06   Новосибирская область 47.61 1 
50m: 22.45 22.45 100m: 47.61 25.16 

18.1 БАБИЙ Семён 09   Свердловская область  47.65 1 
50m: 22.92 22.92 100m: 47.65 24.73 

19.1 КОНОВЕЦ Руслан 06   Республика Алтай 47.66 1 
50m: 22.51 22.51 100m: 47.66 25.15 

20.1 ГЛЯНЦЕВ Дмитрий 07   Республика Алтай 47.67 1 
50m: 23.35 23.35 100m: 47.67 24.32 

1 БЕДАРЕВ Иван 07   Республика Алтай 47.67 1 
50m: 23.04 23.04 100m: 47.67 24.63 

22.1 МИНАЕВ Юрий 08   Новосибирская область 47.89 1 
50m: 22.65 22.65 100m: 47.89 25.24 

23.1 РЕВЯКИН Иван 06   Новосибирская область 48.30 1 
50m: 22.93 22.93 100m: 48.30 25.37 

24.КМС МЯГКИХ Даниил 07   Новосибирская область 48.50 1 
50m: 22.35 22.35 100m: 48.50 26.15 

25.1 ХУДЫШКИН Дмитрий 09   Свердловская область  48.51 1 
50m: 23.78 23.78 100m: 48.51 24.73 

26.1 ДЕНИСОВ Сергей 08   Томская область 48.80 1 
50m: 22.70 22.70 100m: 48.80 26.10 

27.КМС ВАУЛИН Марк 08   Томская область 48.94 1 
50m: 24.05 24.05 100m: 48.94 24.89 
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Золотая ласта 2023 
Новосибирск, 17. - 19.11.2023 

 

яд 

Дистанция 10, Мальчики, Плавание в классических ластах - 100м, Юниоры 
 

Место Разр  ФАМИЛИЯ Имя Г.р.  Команда Результат  Разряд 

28.1 КОЗЛЕНКО Макар 07  Томская область 49.06 1 
50m: 22.29 22.29 100m: 49.06 26.77 

29.1 ПОПОВ Андрей 07   Красноярский край 49.15 1 
50m: 23.30 23.30 100m: 49.15 25.85 

 

30.1 ШЕРЕМЕТ Владимир 
50m: 23.62 23.62 

07 
100m: 

Ярославская область 
49.17 25.55 

49.17 1 

31.1 АРСЕНТЬЕВ Александр 
50m: 23.55 23.55 

08 
100m: 

Новосибирская область 
49.27 25.72 

49.27 1 

32.1 ГОНЧАРОВ Тимофей 07 Красноярский край 49.42 1 
 50m: 24.22 24.22 100m: 49.42 25.20   

33.1 БЕЙЩАНОВ Владислав 08 Томская область 49.43 1 
 50m: 23.21 23.21 100m: 49.43 26.22   

34.КМС ЖАРКОВ Максим 08 Томская область 49.59 1 
 50m: 24.04 24.04 100m: 49.59 25.55   

35.1 ТОПОРИЩЕВ Ярослав 
50m: 23.74 23.74 

08 
100m: 

Новосибирская область 
49.81 26.07 

49.81 1 

36.1 ГУБКО Артём 
50m: 24.23 24.23 

08 
100m: 

Томская область 
49.91 25.68 

49.91 1 

37.2 БАУЛИН Степан 
50m: 25.03 25.03 

09 
100m: 

Красноярский край 
50.30 25.27 

50.30 1 

38.2 ГОРЯЕВ Артем 09 Новосибирская область 50.42 1 
 50m: 23.88 23.88 100m: 50.42 26.54   

39.2 КУЛИГИН Дмитрий 
50m: 24.59 24.59 

08 
100m: 

Ярославская область 
50.74 26.15 

50.74 2 

40.1 БЫЧКОВ Иван 
50m: 23.79 23.79 

08 
100m: 

Томская область 
50.79 27.00 

50.79 2 

41.2 КУРМИН Петр 
50m: 24.36 24.36 

09 
100m: 

Новосибирская область 
51.36 27.00 

51.36 2 

42.2 БЕРИТОВ Никита 
50m: 25.26 25.26 

09 
100m: 

Томская область 
52.06 26.80 

52.06 2 

43.2 НАУМОВ Глеб 
50m: 24.42 24.42 

09 
100m: 

Иркутская область 
53.04 28.62 

53.04 2 

44.2 КОЛМАГОРОВ Максим 
50m: 25.41 25.41 

06 
100m: 

Иркутская область 
53.26 27.85 

53.26 2 

45.1 ЛАПТЕВ Дмитрий 
50m: 25.48 25.48 

08 
100m: 

Новосибирская область 
53.46 27.98 

53.46 2 

46.2 КАРЮК Алексей 
50m: 25.08 25.08 

09 
100m: 

Иркутская область 
53.75 28.67 

53.75 2 

DSQКМС НИКОЛАЙ Егор 
50m: 21.73 21.73 

07 
100m: 

Новосибирская область 
46.53 24.80 

46.53 КМС 
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Золотая ласта 2023 
Новосибирск, 17. - 19.11.2023 

 

яд 

ть 

ть 

 
 Дистанция 11 Женщины, Плавание в ластах - 400м   Юниорки 

18.11.2023    Результаты 
 
Место Разр  ФАМИЛИЯ Имя 

 
Г.р.  Команда Результат 

 
Разряд 

   

1.КМС КУПРЕССОВА Елизавета 08   Новосибирская облас 3:23.74 МС    
50m: 23.77 23.77 150m:    1:14.56 25.71 250m:    2:06.29 25.86 350m: 2:58.81 26.17 

100m: 48.85 25.08 200m:    1:40.43 25.87 300m:    2:32.64 26.35 400m: 3:23.74 24.93 

2.КМС САПРЫКИНА Ксения 08  Ростовская область 3:24.51 МС    
50m: 24.11 24.11 150m:    1:15.81 26.25 250m:    2:08.18 25.96 350m: 2:59.55 25.65 

100m: 49.56 25.45 200m:    1:42.22 26.41 300m:    2:33.90 25.72 400m: 3:24.51 24.96 

3.МС  ЕРЕМИНА Екатерина 07   Ярославская область  3:25.45 МС    
50m: 23.73 23.73 150m:    1:14.03 25.08 250m:    2:06.65 26.64 350m: 3:00.11 26.59 

100m: 48.95 25.22 200m:    1:40.01 25.98 300m:    2:33.52 26.87 400m: 3:25.45 25.34 

4.МС  МИШУСТИНА Анна 06  Томская область 3:25.62 КМС    
50m: 23.70 23.70 150m:    1:15.23 25.78 250m:    2:08.60 26.75 350m: 3:00.99 25.97 

100m: 49.45 25.75 200m:    1:41.85 26.62 300m:    2:35.02 26.42 400m: 3:25.62 24.63 

5.КМС ЗУБАРЕВА Алена 09  Томская область 3:30.57 КМС    
50m: 23.66 23.66 150m:    1:15.93 26.19 250m:    2:09.24 26.32 350m: 3:03.47 27.23 

100m: 49.74 26.08 200m:    1:42.92 26.99 300m:    2:36.24 27.00 400m: 3:30.57 27.10 

6.КМС БАДЫЛОВА Мария 08   Омская область 3:30.87 КМС    
50m: 23.52 23.52 150m:    1:14.84 25.31 250m:    2:07.74 26.48 350m: 3:03.21 27.95 

100m: 49.53 26.01 200m:    1:41.26 26.42 300m:    2:35.26 27.52 400m: 3:30.87 27.66 

7.КМС БОРОВСКАЯ Арина 06   Красноярский край 3:32.23 КМС    
50m: 24.80 24.80 150m:    1:17.99 26.52 250m:    2:12.21 26.90 350m: 3:06.04 26.47 

100m: 51.47 26.67 200m:    1:45.31 27.32 300m:    2:39.57 27.36 400m: 3:32.23 26.19 

8.МС  ТИМЧЕНКО Екатерина 08  Томская область 3:33.42 КМС    
50m: 23.56 23.56 150m:    1:15.81 25.97 250m:    2:09.37 26.91 350m: 3:05.41 28.54 

100m: 49.84 26.28 200m:    1:42.46 26.65 300m:    2:36.87 27.50 400m: 3:33.42 28.01 

9.МС  СЕРГУН Маргарита 08  Томская область 3:34.71 КМС    
50m: 24.28 24.28 150m:    1:17.35 26.82 250m:    2:12.37 27.61 350m: 3:08.12 27.95 

100m: 50.53 26.25 200m:    1:44.76 27.41 300m:    2:40.17 27.80 400m: 3:34.71 26.59 

10.КМС ГОРБУНОВА Виктория 08   Ярославская область  3:39.25 1    
50m: 23.71 23.71 150m:    1:18.90 28.31 250m:    2:16.11 28.67 350m: 3:12.56 28.01 

100m: 50.59 26.88 200m:    1:47.44 28.54 300m:    2:44.55 28.44 400m: 3:39.25 26.69 

11.КМС ВЯТКИНА Софья 09  Томская область 3:40.02 1    
50m: 23.40 23.40 150m:    1:16.76 27.30 250m:    2:13.35 28.42 350m: 3:11.98 29.56 

100m: 49.46 26.06 200m:    1:44.93 28.17 300m:    2:42.42 29.07 400m: 3:40.02 28.04 

12.КМС ВИЛКОВА Арина 07   Кемеровская область  3:41.36 1    
50m: 25.46 25.46 150m:    1:20.70 28.26 250m:    2:18.98 29.05 350m: 3:16.96 28.58 

100m: 52.44 26.98 200m:    1:49.93 29.23 300m:    2:48.38 29.40 400m: 3:41.36 24.40 

13.КМС СОЛДАТКИНА Алиса 07  Томская область 3:41.89 1    
50m: 25.24 25.24 150m:    1:20.60 28.43 250m:    2:17.69 28.52 350m: 3:14.89 28.57 

100m: 52.17 26.93 200m:    1:49.17 28.57 300m:    2:46.32 28.63 400m: 3:41.89 27.00 

14.КМС ГОРБАЧЕВА Ксения 06   Новосибирская облас 3:43.73 1    
50m: 24.50 24.50 150m:    1:18.77 27.07 250m:    2:16.24 28.98 350m: 3:16.38 29.64 

100m: 51.70 27.20 200m:    1:47.26 28.49 300m:    2:46.74 30.50 400m: 3:43.73 27.35 

15.КМС АЧАТКИНА Ангелина 09  Томская область 3:46.13 1    
50m: 25.18 25.18 150m:    1:19.54 27.95 250m:    2:17.75 29.55 350m: 3:17.02 29.72 

100m: 51.59 26.41 200m:    1:48.20 28.66 300m:    2:47.30 29.55 400m: 3:46.13 29.11 

16.1 УФАЕВА Мария 09   Свердловская область3:47.52 1    
50m: 24.89 24.89 150m:    1:21.56 29.00 250m:    2:20.03 28.88 350m: 3:19.37 29.58 

100m: 52.56 27.67 200m:    1:51.15 29.59 300m:    2:49.79 29.76 400m: 3:47.52 28.15 

17.КМС ЧЕПЕЛЕНКО Анна 07   Омская область 3:48.00 1    
50m: 24.25 24.25 150m:    1:21.24 29.59 250m:    2:20.91 29.69 350m: 3:20.11 29.39 

100m: 51.65 27.40 200m:    1:51.22 29.98 300m:    2:50.72 29.81 400m: 3:48.00 27.89 
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Золотая ласта 2023 
Новосибирск, 17. - 19.11.2023 

 

яд 

ть 

ть 

ть 

яд 

Дистанция 11, Женщины, Плавание в ластах - 400м, Юниорки 
 

Место Разр  ФАМИЛИЯ Имя 

18.1 АВРАМЕНКО Марина 
Г.р.  Команда Результат 

06   Республика Алтай 3:49.22 
Разряд 

1 
 

50m: 24.66 24.66 150m:    1:20.36 28.50 250m:    2:19.35 29.82 350m: 3:19.98 30.30 
100m: 51.86 27.20 200m:    1:49.53 29.17 300m:    2:49.68 30.33 400m: 3:49.22 29.24 

19.КМС ЧЕРНОВА Вера 08  Томская область 3:49.87 1    
50m: 26.21 26.21 150m:    1:24.27 29.34 250m:    2:23.69 29.88 350m: 3:23.09 29.20 

100m: 54.93 28.72 200m:    1:53.81 29.54 300m:    2:53.89 30.20 400m: 3:49.87 26.78 

20.1 СКОБЕЛЕВА Анастасия 08   Новосибирская облас 3:50.53 1    
50m: 25.55 25.55 150m:    1:21.01 28.49 250m:    2:21.50 30.55 350m: 3:22.02 30.18 

100m: 52.52 26.97 200m:    1:50.95 29.94 300m:    2:51.84 30.34 400m: 3:50.53 28.51 

21.1 КОНЕВА Антонина 09   Свердловская область3:50.91 1    
50m: 25.74 25.74 150m:    1:20.75 28.35 250m:    2:20.02 29.76 350m: 3:22.07 30.67 

100m: 52.40 26.66 200m:    1:50.26 29.51 300m:    2:51.40 31.38 400m: 3:50.91 28.84 

22.1 ДЖАЛИЛЯН Светлана 09   Новосибирская облас 3:53.14 1    
50m: 26.36 26.36 150m:    1:25.10 30.02 250m:    2:25.82 30.63 350m: 3:26.07 29.79 

100m: 55.08 28.72 200m:    1:55.19 30.09 300m:    2:56.28 30.46 400m: 3:53.14 27.07 

23.1 БЕЛИКОВА Дарья 07   Свердловская область3:53.93 2    
50m: 26.39 26.39 150m:    1:24.20 28.90 250m:    2:24.19 29.73 350m: 3:24.52 29.97 

100m: 55.30 28.91 200m:    1:54.46 30.26 300m:    2:54.55 30.36 400m: 3:53.93 29.41 

24.1 ПЕЛИНА Кристина 08   Новосибирская облас 3:55.24 2    
50m: 26.23 26.23 150m:    1:24.88 30.18 250m:    2:25.56 30.54 350m: 3:26.06 30.28 

100m: 54.70 28.47 200m:    1:55.02 30.14 300m:    2:55.78 30.22 400m: 3:55.24 29.18 

25.1 АБДРАШИТОВА Зарина 09  Томская область 4:03.64 2    
50m: 26.14 26.14 150m:    1:25.07 29.81 250m:    2:28.13 31.39 350m: 3:32.47 31.98 

100m: 55.26 29.12 200m:    1:56.74 31.67 300m:    3:00.49 32.36 400m: 4:03.64 31.17 

26.1 ГИНЗБУРГ Анна 07   Кемеровская область  4:15.05 3    
50m: 29.18 29.18 150m:    1:33.68 32.61 250m:    2:40.11 33.07 350m: 3:45.47 32.21 

100m:    1:01.07 31.89 200m:    2:07.04 33.36 300m:    3:13.26 33.15 400m: 4:15.05 29.58 

27.1 ОВСЯННИКОВА Дарья 09   Кемеровская область  4:15.47 3    
50m: 28.95 28.95 150m:    1:34.09 33.07 250m:    2:41.10 33.68 350m: 3:48.73 33.09 

100m:    1:01.02 32.07 200m:    2:07.42 33.33 300m:    3:15.64 34.54 400m: 4:15.47 26.74 

 
 
 
 

 
 
Место Разр  ФАМИЛИЯ Имя 

1.МС  ПЕШКОВ Ярослав 

  
 

Г.р. 

08 

 
 
Команда Результат 

Свердловская область1:25.21 

 
 
Разряд 

МС 

 

50m: 20.57 20.57 100m: 42.68 22.11 150m:    1:04.27 21.59 200m: 1:25.21 20.94 

2.КМС МАРКОВ Владислав 
50m: 20.82 20.82 

07 
100m: 

Свердловская область1:25.78 
42.91 22.09 150m:    1:04.68 

МС 
21.77 

 

200m: 

 

1:25.78 

 

21.10 

3.КМС ЩЕТОВ Кирилл 
50m: 20.44 

 

20.44 
08 

100m: 
Томская область 
42.73 22.29 150m: 

1:26.09 
1:04.65 

КМС 
21.92 

 

200m: 

 

1:26.09 

 

21.44 

4.МС  ЕГОРОВ Егор 
50m: 21.01 

 

21.01 
06 

100m: 
Краснодарский край 
42.99 21.98 150m: 

1:26.56 
1:04.81 

КМС 
21.82 

 

200m: 

 

1:26.56 

 

21.75 

5.КМС МАКСИМОВ Владимир 
50m: 19.93 19.93 

08 
100m: 

Томская область 
40.96 21.03 150m: 

1:28.14 
1:04.53 

КМС 
23.57 

 

200m: 

 

1:28.14 

 

23.61 

6.МС  ГИЛЬМУТДИНОВ Айнур 
50m: 22.08 22.08 

08 
100m: 

Свердловская область1:28.29 
44.33 22.25 150m:    1:06.29 

КМС 
21.96 

 

200m: 

 

1:28.29 

 

22.00 

7.КМС ПРОХОРОВ Алексей 
50m: 21.01 21.01 

07 
100m: 

Томская область 
42.93 21.92 150m: 

1:28.41 
1:05.31 

КМС 
22.38 

 

200m: 

 

1:28.41 

 

23.10 

8.МС  ГОРЕЛОВ Иван  06 Томская область 1:29.03 КМС    
50m: 21.24 21.24 100m: 43.36 22.12 150m: 1:05.86 22.50 200m: 1:29.03 23.17 

Дистанция 12 Мальчики, Плавание в ластах - 200м Юниоры 
18.11.2023  Результаты 
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Золотая ласта 2023 
Новосибирск, 17. - 19.11.2023 

 

яд 

ть 

ть 

ть 

ть 

ть 

ть 

ть 

ть 

ть 

Дистанция 12, Мальчики, Плавание в ластах - 200м, Юниоры 
 

М 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

50m: 22.38 22.38 100m: 44.73 22.35 150m:    1:07.30 22.57 200m:    1:31.74 24.44 

17 .КМС КАРПЕНКО Артем 06   Новосибирская облас 1:32.15 1 
50m: 21.94 21.94 100m: 44.54 22.60 150m:    1:08.55 24.01 200m:    1:32.15 23.60 

18 .КМС КОВАЛЮК Алексей 08   Новосибирская облас 1:33.72 1 
50m: 22.14 22.14 100m: 45.80 23.66 150m:    1:10.48 24.68 200m:    1:33.72 23.24 

 

19.1 КОВАЛЕНКО Богдан 08 Томская область 1:34.47 1  
 50m: 21.09 21.09 100m: 44.25 23.16 150m: 1:09.16 24.91 200m: 1:34.47 25.31 

20.1 МОНАСТЫРСКИЙ Андрей 07   Новосибирская облас 1:34.73 1 
50m: 21.96 21.96 100m: 45.56 23.60 150m:    1:10.24 24.68 200m:    1:34.73 24.49 

21.1 КОРОБОВ  Тимофей 08  Томская область 1:34.77 1 
50m: 22.78 22.78 100m: 46.87 24.09 150m:    1:10.92 24.05 200m:    1:34.77 23.85 

22.1 ВЫГОВСКИЙ Роман 06   Кемеровская область  1:34.89 1 
50m: 23.01 23.01 100m: 46.86 23.85 150m:    1:11.11 24.25 200m:    1:34.89 23.78 

23.1 ЕКИМОВ Сергей 08   Новосибирская облас 1:36.04 1 
50m: 21.88 21.88 100m: 46.21 24.33 150m:    1:11.70 25.49 200m:    1:36.04 24.34 

24.1 САФРОНОВ Егор 08   Ярославская область  1:36.24 1 
50m: 22.10 22.10 100m: 45.84 23.74 150m:    1:11.01 25.17 200m:    1:36.24 25.23 

25.КМС ЧЕРНОВ Александр 08   Омская область 1:36.48 1 
50m: 21.08 21.08 100m: 45.00 23.92 150m:    1:10.57 25.57 200m:    1:36.48 25.91 

26.2 ЗЛОБИН Тимофей 09   Красноярский край 1:36.65 1 
50m: 21.82 21.82 100m: 45.61 23.79 150m:    1:11.57 25.96 200m:    1:36.65 25.08 

27.1 ПОПОВ Андрей 07   Красноярский край 1:36.93 1 
50m: 21.82 21.82 100m: 47.92 26.10 150m:    1:12.33 24.41 200m:    1:36.93 24.60 

28.КМС ЦУРГАНОВ Кирилл 08   Новосибирская облас 1:36.99 1 
50m: 21.55 21.55 100m: 45.27 23.72 150m:    1:10.76 25.49 200m:    1:36.99 26.23 

29.1 ЗЕМЛЯКОВ Захар 09   Новосибирская облас 1:38.09 2 
50m: 22.06 22.06 100m: 46.24 24.18 150m:    1:11.98 25.74 200m:    1:38.09 26.11 

30.КМС ГУЛЕЦ Арсений 08   Новосибирская облас 1:38.52 2 
50m: 21.45 21.45 100m: 45.42 23.97 150m:    1:11.60 26.18 200m:    1:38.52 26.92 

31.2 ТРЕПОВ Тарас 09  Томская область 1:38.72 2 
50m: 22.56 22.56 100m: 48.01 25.45 150m:    1:13.97 25.96 200m:    1:38.72 24.75 

